
UCHWAŁA NR XXXVI/214/2017
RADY GMINY LESZNO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Leszno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Gminy Leszno  uchwala, co następuje :

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Leszno, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/194/2009 Rady 
Gminy Leszno z dnia 23 kwietnia 2009 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 113 poz. 3252) – wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 pkt 2 ppkt b otrzymuje brzmienie:

„b) doradcy metodycznego,”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie: Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych:

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

Lp. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja Miesięcznie w zł
1. Przedszkola

1)dyrektor przedszkola do 6 oddziałów
2)dyrektor przedszkola powyżej 6 oddziałów
3)wicedyrektor przedszkola

300 zł – 1800 zł
900 zł – 2100 zł
300 zł – 900 zł

2. Szkoły
1)dyrektor szkoły liczącej:
-do 16 oddziałów
-17 i więcej oddziałów
2)wicedyrektor szkoły

500 zł – 2100 zł
1200 zł – 2600 zł
500 zł – 1600 zł

3. 1)wychowawca oddziału przedszkolnego
2)wychowawca klasy szkoły podstawowej
a)klasy I – III
b)klasy IV – VIII
3)wychowawca klasy dotychczasowego gimnazjum

160 zł

160 zł
160 zł
160 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5900



4. Doradca metodyczny 500 zł

5. Opiekun stażu (jeden stażysta) 127 zł

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„1.  Środki na dodatki motywacyjne dla nauczycieli na dany rok budżetowy, w tym dla nauczycieli 
pełniących funkcje kierownicze, planuje się w wysokości 10 % kwoty przeznaczonej na wynagrodzenia 
zasadnicze nauczycieli według stanu zatrudnienia w szkole na dzień 30 września roku poprzedzającego 
rok budżetowy.

2. Stan zatrudnienia, o którym mowa w ust. 1 jest to liczba etatów nauczycieli wykazywana 
w sprawozdaniu SIO wg. stanu na 30 września.

3. Środki finansowe przekazane do planów finansowych szkół mogą być przez organ prowadzący 
okresowo zwiększone nie więcej niż o 50 %, za wybitne osiągnięcia i znaczny wkład pracy nauczycieli 
w rozwój szkoły.”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli i dyrektorów szkół, w ramach 
środków, o których mowa w § 8 pkt.1, w wysokości do 20% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, 
nie mniej niż 100 zł. na jeden etat, proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia.

2. W sytuacji, o której mowa w § 8 ust. 3, wysokość dodatku motywacyjnego może przewyższyć 
maksymalny poziom określony w ust.1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1września 2017r. z wyjątkiem:

a) § 1 pkt  3 i 4, które wchodzą w życie od 1.01.2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy Leszno

Lesław Kuczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5900


		2017-07-07T11:36:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




